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2023年 3月 17日 

 

可能要約 

 

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 有關證券的

說明 

產品說明 交易性質 與衍生工

具有關的

參照證券

數目 

到期日或清結日 參考價 已支付／已收取

的總金額 

交易後數額

（包括與其訂

有協議或達成

諒解的任何人

士的證券） 

J.P. 

Morgan 

Securities 

PLC 

2023年

3月 16

日 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,000 2024年 3月 26日 $5.9142 $53,227.7600 3,330,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,500 2024年 3月 26日 $5.9142 $38,442.2700 3,337,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,500 2024年 3月 26日 $5.8014 $20,304.9400 3,333,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,500 2024年 3月 26日 $5.8014 $20,304.9400 3,330,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 19,500 2025年 3月 13日 $5.8743 $114,549.2200 3,349,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2025年 3月 13日 $5.8743 $5,874.3200 3,350,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 102,500 2025年 3月 13日 $5.8743 $602,117.7000 3,453,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2025年 3月 13日 $5.8743 $5,874.3200 3,454,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 65,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $382,850.0000 3,519,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 28,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $167,865.0000 3,547,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 38,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $223,820.0000 3,585,723 
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衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 2,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $11,780.0000 3,587,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 21,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $123,690.0000 3,608,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 49,000 2023年 5月 12日 $5.9238 $290,266.2000 3,657,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 33,500 2023年 5月 12日 $5.9238 $198,447.3000 3,691,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 28,500 2023年 5月 12日 $5.9238 $168,828.3000 3,719,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 15,000 2023年 5月 12日 $5.9238 $88,857.0000 3,734,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 44,000 2023年 5月 12日 $5.9238 $260,647.2000 3,778,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 79,000 2023年 5月 12日 $5.9238 $467,980.2000 3,857,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $8,835.0000 3,859,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 14,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $85,405.0000 3,873,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 16,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $97,185.0000 3,890,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $5,890.0000 3,891,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $20,615.0000 3,894,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 12,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $70,680.0000 3,906,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 10,000 2023年 5月 12日 $5.9238 $59,238.0000 3,916,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 21,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $123,690.0000 3,937,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 22,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $129,580.0000 3,959,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 17,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $103,075.0000 3,942,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023年 5月 12日 $5.8900 $2,945.0000 3,941,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 12,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $73,625.0000 3,929,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $26,505.0000 3,924,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 24,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $144,305.0000 3,900,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 15,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $88,350.0000 3,885,223 
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023年 5月 12日 $5.8900 $2,945.0000 3,884,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 58,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $344,565.0000 3,826,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 12,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $73,625.0000 3,813,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $5,890.0000 3,812,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $44,175.0000 3,805,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,000 2023年 5月 12日 $5.8327 $46,661.6500 3,797,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,558 2023年 5月 12日 $5.8327 $49,916.3000 3,788,665 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,780 2023年 5月 12日 $5.8327 $51,211.1600 3,779,885 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,500 2023年 5月 12日 $5.8327 $8,749.0600 3,778,385 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,500 2023年 5月 12日 $5.8327 $32,079.8800 3,772,885 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,514 2023年 5月 12日 $5.8327 $26,328.8300 3,768,371 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,856 2023年 5月 12日 $5.8327 $28,323.6200 3,763,515 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 11,500 2023年 5月 12日 $5.8327 $67,076.1200 3,752,015 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,719 2023年 5月 12日 $5.8327 $62,520.7800 3,741,296 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,000 2023年 5月 12日 $5.8327 $40,828.9400 3,734,296 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,940 2023年 5月 12日 $5.8327 $40,478.9800 3,727,356 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,046 2023年 5月 12日 $5.8327 $29,431.8300 3,722,310 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 88,866 2023年 5月 12日 $5.8327 $518,329.2500 3,633,444 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,500 2023年 5月 12日 $5.8327 $32,079.8800 3,627,944 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,322 2023年 5月 12日 $5.8327 $42,707.0700 3,620,622 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,899 2023年 5月 12日 $5.8327 $63,570.6600 3,609,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 19,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $114,855.0000 3,590,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 14,000 2023年 5月 12日 $5.8900 $82,460.0000 3,576,223 
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 26,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $156,085.0000 3,549,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 16,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $97,185.0000 3,533,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 15,500 2023年 5月 12日 $5.8900 $91,295.0000 3,517,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,942 2023年 5月 12日 $5.8997 $35,055.9000 3,511,781 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,720 2023年 5月 12日 $5.8997 $10,147.4500 3,510,061 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,986 2023年 5月 12日 $5.8997 $17,616.4500 3,507,075 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,144 2023年 5月 12日 $5.8997 $6,749.2400 3,505,931 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,281 2023年 5月 12日 $5.8997 $42,955.5800 3,498,650 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,560 2023年 5月 12日 $5.8997 $32,802.2300 3,493,090 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 954 2023年 5月 12日 $5.8997 $5,628.3000 3,492,136 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,134 2023年 5月 12日 $5.8997 $53,887.6900 3,483,002 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 15,000 2023年 5月 12日 $5.8997 $88,495.2200 3,468,002 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,678 2023年 5月 12日 $5.8997 $21,699.0300 3,464,324 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,101 2023年 5月 12日 $5.8997 $12,395.2300 3,462,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,000 2023年 4月 4日 $5.7813 $17,344.0500 3,459,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,500 2023年 11月 2日 $5.8012 $37,708.0100 3,452,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,500 2023年 4月 4日 $5.7813 $37,578.7700 3,446,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 140,000 2024年 3月 19日 $5.9066 $826,929.8800 3,306,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023年 7月 17日 $5.8196 $2,909.8000 3,306,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,500 2023年 7月 21日 $5.8129 $55,222.5500 3,316,223 

 

完 

 



    交易披露 

 
 
 
 

 

註： 

J.P. Morgan Securities PLC是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

J.P. Morgan Securities PLC是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。 


